ỦY BAN NHÂN DÂN
 TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:           /UBND-KT

                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                    Bình Định, ngày       tháng    năm 2023
V/v triển khai thực hiện

Thông tư số 02/2023/TT-

BTC ngày 06/01/2023 của
Bộ trưởng Bộ Tài chính

                                          Kính gửi:
- Các sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Thông tư số 02/2023/TT-BTC ngày 06/01/2023 của Bộ trưởng

Bộ Tài chính về sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 18/2016/TT-BTC

ngày 21/01/2016 của Bộ trưởng Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện một số điều

của Nghị định số 35/2015/NĐ-CP ngày 13/4/2015 của Chính phủ về quản lý, sử

dụng đất trồng lúa (có văn bản kèm theo), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như
sau:

Giao Thủ trưởng các sở, ban, ngành của tỉnh, Chủ tịch UBND các huyện,
thị xã, thành phố căn cứ chức năng, nhiệm vụ của đơn vị tổ chức triển khai thực
hiện Thông tư nêu trên của Bộ trưởng Bộ Tài chính.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực
hiện./.

  Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;

- CT UBND tỉnh;

- Các PCT UBND tỉnh;

- CVP, PVP NN;

- Lưu VT, K4, K10, K17

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

241 16 01